[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2017-CPL/COSANPA
O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 008/2017- CPL/COSANPA, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Obras e Serviços, incluindo a elaboração de Projeto Executivo e o Fornecimento de Materiais e Equipamentos, para a Implantação do Sistema de Abastecimento de Água do Distrito de Alter do Chão no Município de Santarém, Estado do Pará, foi considerada vencedora a empresa CONSAN ENGENHARIA LTDA , por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.
Belém - PA, 08 de janeiro de 2018.
1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
[bookmark: _GoBack]
image1.png
COSANPA